
 

 

 
      2023-09-12 

Hej! 

 

Hoppas att ni haft fina sommarmånader trots en hel del regndagar och nu känns det verkligen som att 

hösten tagit vid. Vi får se fram emot fina höstfärger och förhoppningsvis vistelser i naturen.  

 

När det gäller föreningens programverksamhet  

- Surströmmingen, 230901, lockade ca 50 besökare (samma antal som i fjol) och 

strömmingen räckte med råge till alla. Även i år fick flera av oss kämpa för att 

överhuvudtaget få tag på strömming. I fjol på grund av bristen och i år på grund av ojämna 

leveranser och tillgången i butikerna. Måste erkänna att tillsammans med några 

styrelsekollegor har jag aldrig förr köat före kl 07.00 utanför en butik i hopp om att få tag 

på surströmming. Vi lyckades och fick t o m över burkar som vi sedan lottade ut. Ett stort 

tack till månadsgruppen som fixade allt som hör till och dukat upp så fint. Dessutom fick vi 

så oerhört gott hembakat fika. 

 

Att lyssna på Veronica Appelkvist, VD för BD-fisk var mycket intressant. Ingegerd 

Olofsson berättade spontant om hur fiskarlivet utanför Ryssbält kunde te sig under hösten 

förr i tiden. Vi passade också på att gratulera en medlem som fyllde 95 år och som 

dessutom berättade om sjukdomen narkolepsi. Jag uppskattar verkligen när medlemmar 

själv spontant bjuder på berättelser och erfarenheter.  

 

- Programmet – styrelsen har nu fastställt programmet för verksamhetsåret.  

- 18 september - Göran Hedmark föreläser om ”Hur arbetar en nämndeman” i rätten.  

-  6 oktober arrangeras en trivselkväll med underhållning 

- 23 oktober – Norrbottensteatern informerar och presenterar bl a sitt program 

Se vidare SPF Mjölkuddes program som skickas ut men finns också tillgängligt på 

hemsidan. 

 

Studiecirklar – Mobilkursen startar den 25 september – se tidigare information som 

skickats ut. Anmälan görs till tira.blixt@sv.se. 

 

- Medlemsantalet är nu 303 personer och vi har fått 16 nya medlemmar. Vi hälsar alla nya 

medlemmar särskilt välkomna och hoppas att ni ska trivas i gemenskapen. Vi har goda 

förutsättningar att bli fler och vi kan hjälpas åt med att marknadsföra SPF Seniorerna 

Mjölkudden. Ta gärna med en seniorvän/kollega till något av våra intressanta 

föreläsningar/aktiviteter. Du som lyckas värva en ny medlem erbjuds gratis jullunch i 

december Kravet är att den nya medlemmen ska ha betalat årsavgiften på 250 kronor till 

föreningen. Årsavgiften avser perioden oktober-december 2023 och hela 2024.  

 

- Intresserad av att engagera dig i föreningens arbete – t ex som funktionär eller 

styrelseledamot? Om du är intresserad eller har förslag på person/er så hör av dig till 

undertecknad eller till valberedningens ordförande.  

 

Önskar er alla en fin höst och förhoppningsvis är vi många som ses framöver. 

Vänliga hälsningar   

Anne Karlenius 

Ordförande SPF Mjölkudden  ”Tillsammans bidrar vi till medlemsnytta” 



 

 

 

 

 
 


